

Brand & Redningsteknik IVS
Måløv Byvej 229
2760 Måløv

CVR. nr. 36 49 91 92

Årsrapport 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

den / 2018

Peter Schack Linnemann
Direktør



Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11



Virksomhedsoplysninger

Selskabet	Brand & Redningsteknik IVS Måløv Byvej 229 2760 Måløv
Hjemsted	Ballerup Kommune
CVR - nr.	36 49 91 92
Direktion	Peter Schack Linnemann
Revision	C&J Revision ApS Registreret Revisionsanpartsselskab Greveager 3 2670 Greve
Selskabskapital	1.000
Regnskabsår	1. juli - 30. juni



Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er opbygning og ændring af køretøjer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i 2017/18 et underskud på kr. 6.111, hvilket anses for utilfredsstillende, men en forbedring i forhold til sidste år.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2018 i alt kr. 71.268 ud af samlede aktiver kr. 539.537 og selskabets egenkapitalandel udgør således 13,2 %.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse for perioden
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Note	2017/18	2016/17
Nettoomsætning	1.288.521	1.571.071
Direkte omkostninger	-415.295	-810.054
Andre eksterne omkostninger	-160.738	-218.860
Bruttoresultat	<u>712.488</u>	<u>542.157</u>
Personaleudgifter	-716.167	-594.690
4 Afskrivninger	0	0
Resultat før finansielle poster	<u>-3.679</u>	<u>-52.533</u>
Finansielle indtægter	100	0
Finansielle udgifter	-1.252	-995
Resultat før skat	<u>-4.831</u>	<u>-53.528</u>
3 Skat af årets resultat	-1.280	2.568
Årets resultat	<u><u>-6.111</u></u>	<u><u>-50.960</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført årets resultat	-6.111	-50.960
I alt til disposition	<u><u>-6.111</u></u>	<u><u>-50.960</u></u>



Balance pr. 30. juni
Aktiver

Note	2017/18	2016/17
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
4 Indretning	0	0
Driftsmidler	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle Anlægsaktiver		
Deposita	0	0
Finansielle Anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	137.422	209.926
Igangværende arbejder	110.620	54.663
Andre tilgodehavender	269.690	265.191
	<u>517.732</u>	<u>529.780</u>
Likvide beholdninger	<u>21.805</u>	<u>-2.918</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>539.537</u>	<u>526.862</u>
Aktiver i alt	<u>539.537</u>	<u>526.862</u>



Balance pr. 30. juni
Passiver

Note	2017/18	2016/17
Egenkapital		
	1.000	1.000
	31.835	31.835
5	38.433	44.544
Egenkapital i alt	<u>71.268</u>	<u>77.379</u>
Hensættelser		
	0	0
Hensættelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld		
Kortfristet gæld		
	0	0
	3.566	0
	60.810	142.520
3	38.944	37.664
	364.949	269.299
Kortfristet gæld i alt	<u>468.269</u>	<u>449.483</u>
Gæld i alt	<u>468.269</u>	<u>449.483</u>
Passiver i alt	<u>539.537</u>	<u>526.862</u>
6	Pantsætninger	
7	Garantiforpligtelse	



Noter til resultatopgørelse og balance

	2017/18	2016/17
Antal ansatte I gennemsnit	2	2
1 Personalemkostninger		
Lønninger 1/7-31/12	305.958	69.431
Lønninger 1/1-30/6	378.768	420.721
ATP	6.816	5.396
Lønrefusion	-8.036	0
Samlet betaling	7.874	250
Regulering feriepengeforpligtelse	14.659	91.474
Personaleudgifter	695	2.353
Arbejdstøj	9.433	5.065
Personalemkostninger i alt	716.167	594.690
1 Skyldig selskabsskat		
Primo	37.664	40.232
Korrektion til primo	1.280	-2.568
Skat betalt	0	0
	<u>38.944</u>	<u>37.664</u>
Beregnet selskabsskat	0	0
Betalt aconto	0	0
Renter selskabsskat	0	0
Skyldig selskabsskat i alt	38.944	37.664
Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Korrektion selskabsskat	1.280	-2.568
Udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	1.280	-2.568
2 Udskudt skat		
Primo	0	0
Ultimo	0	0
Regulering udskudt skat	0	0



Noter til resultatopgørelse og balance

	Indretn. lej. lokaler	Inventar og driftsmidler
4 Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum		
Saldo 1. juli	0	0
Tilgang i året	0	0
Afgang i året	0	0
Samlet anskaffelsessum ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger		
Saldo 1. juli	0	0
Afskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Afskrivninger i året	0	0
Samlede af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Bogført værdi 30.06 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
	2017/18	2016/17
Årets af- og nedskrivninger:		
Inventar og driftsmidler (afskrives over 5 år)	0	0
Indretn. lejede lokaler (afskrives over 5 år)	0	0
Samlede afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	2017/18	2016/17
5 Overført resultat		
Saldo 1. juli 2017	44.544	127.339
Overført reserve, primo	0	-31.835
Årets resultat	-6.111	-50.960
Overført resultat i alt	<u>38.433</u>	<u>44.544</u>
6 Pantsætninger:		
Ingen		
7 Sikkerhedsstillelser og forpligtelser		
Ingen		



Dokumentet er underskrevet med Visma Addo digital signeringservice.
Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Underskrivernes identiteter er registreret og listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet i ovenstående dokument.”

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-058009812807

peter Linnemann

IP: 2.104.56.245
05-12-2018 17:59

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-633066219573

Carl Erik Jacobsen
registreret revisor

IP: 5.103.37.124
05-12-2018 18:39

Dette dokument er underskrevet digitalt med Visma Addo signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Visma Addo signeringservice. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i dokumentet med Visma Addos validator på denne website <https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>



Foruden dette dokument kan ét eller flere dokumenter og bilag være tilknyttet transaktionen. Alle dokumenter som indgik i transaktionen er listet nedenfor. Hændelsesloggen beskriver underskrivers hændelser i forbindelse med signering af dokumentet.

Dokumenter i transaktionen

Nærværende dokument

Årsrapport 2017.18 Brand & Redningsteknik IVS.pdf

Ovenstående dokumenter og bilag er fremsendt i underskrevet form til alle parter på e-mail eller som link til download. Underskriver er selv ansvarlig for download og sikker opbevaring af dokumenter og bilag.

Download dokumenter

Har du som underskriver modtaget link til download af dokumenterne vil dette være muligt i op til 14 dage efter underskrift. Herefter vil dokumenterne blive slettet fra Visma Addo.

Hændelseslog for dokument

Hændelseslog for dokumentet

2018-12-05 17:57 Dokumentet blev åbnet af peter Linnemann
2018-12-05 17:59 peter Linnemann har underskrevet dokumentet Årsrapport 2017.18 Brand & Redningsteknik IVS.pdf via Danish NemID private (PID: 9208-2002-2-058009812807)
2018-12-05 17:59 Underskriftsprocessen er startet
2018-12-05 17:59 En besked er sendt til Carl Erik Jacobsen (cej@cj-revision.dk)
2018-12-05 18:38 Carl Erik Jacobsen er ved at identificere sig med NemID Private fra IP adresse 5.103.37.124
2018-12-05 18:39 Carl Erik Jacobsen har underskrevet dokumentet Årsrapport 2017.18 Brand & Redningsteknik IVS.pdf via Danish NemID private (PID: 9208-2002-2-633066219573)
2018-12-05 18:39 Alle dokumenter er underskrevet af Carl Erik Jacobsen

Visma Addo identifikationsnummer: 46CD-145930-8D2DDD

Visma Addo

Visma Consulting • Nørregaardsvej 32 • 2800 Kgs. Lyngby • Danmark
addo@visma.com • www.visma.dk/addo